
Uchwała Nr V/25/07
Rady Gminy Dąbrowa
z dnia 15 lutego 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada 
Gminy Dąbrowa uchwala,  co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie niżej wymienionych nieruchomości :
Skarbiszów     - działka nr 160/2 o pow. 0,0100 ha, KW 54130
Narok     - działka nr 311/2 o pow. 0,1500 ha, KW OP1O/00077416/4

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/  prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek




